Çelik ve Nasıroğlu Aydın (2021), çalışmalarında, (H. 1196-1197), (M. 1782-1783)

tarihli, 566 numaralı Karaferye kazasına ait şer’iyye sicili defterinin idari, sosyal ve ekonomik

yapısının incelenmesini amaçlamışlardır. Çalışma sonucunda, Lütfü Paşa olarak bilinen kişinin

mehter gurubundan olanlara aidatlarını tahsil etmek için görevlendirildiği, vefat eden kişilere